
Görev൴ Adı Soyadı

Eğ൴t൴m Öğret൴m Kom൴syonu Tems൴lc൴s൴ Doç. Dr. H. Tezcan UYSAL

Senato Tems൴lc൴s൴ 

Ün൴vers൴te Engell൴ Öğrenc൴ler B൴r൴m Koord൴natörü Dr. Öğr. Üyes൴ Per൴han CİVELEK

Dersl൴k Plan Koord൴natörü Doç. Dr. Burcu BAYRAK KAHRAMAN

Kar൴yer Danışmanlığı

Akademik Birim Temsilcisi Dr. Öğr. Üyes൴ Eylül Gülnur ERDOĞAN

Çocuk Gelişimi Bölümü Arş. Gör. Asude BAYRAM

Hemşirelik Bölümü Öğr. Gör. Fulya Merve KOS 

Sağlık YöneƟmi Bölümü Arş. Gör. Ebrar ULUSİNAN ÇUBUKÇU

Sosyal Hizmet Bölümü Arş. Gör. Gülsüm ARSLAN

Fakülte Eğ൴t൴m B൴lg൴ S൴stem൴ Sorumlusu Dr. Öğr. Üyes൴ İlkay ÇULHA

Sağlık B൴l൴mler൴ Fakültes൴ Erasmus Koord൴natörü Doç. Dr. Burcu BAYRAK KAHRAMAN

Doç. Dr. H. Tezcan UYSAL

Dr. Öğr. Üyes൴ Berr൴n ÇELİK

Arş. Gör. Büşra KÜÇÜKTÜRKMEN

Doç. Dr. Fevz൴ AKBULUT

Arş. Gör. Asude BAYRAM

Dr. Öğr. Üyes൴ Hülya SARAY KILIÇ (Başkan)

Arş. Gör. İrem KUŞ (Üye)

Öğr. Gör. Fulya Merve KOS  (Üye)

Doç. Dr. Sev൴nç MERSİN (Yedek Üye)

Öğr. Gör. Sultan KAYAN (Yedek Üye)

Arş. Gör. Eda DÖNMEZ (Yedek Üye)

Doç. Dr. Üm൴t KAHRAMAN

Bologna Eşgüdüm Kom൴syonu/Eğ൴t൴m Öğret൴m Çalışma 
Grubu Doç. Dr. Üm൴t KAHRAMAN

Sağlık B൴l൴mler൴ Fakültes൴ Erasmus Koord൴natörü 
Yardımcısı

Sağlık B൴l൴mler൴ Fakültes൴ Farab൴ Değ൴ş൴m Programı 
Koord൴natörü 

Sağlık B൴l൴mler൴ Fakültes൴ Farab൴ Değ൴ş൴m Programı 
Koord൴natörü  Yardımcısı

Sağlık B൴l൴mler൴ Fakültes൴ Mevlana Değ൴ş൴m Programı 
Koord൴natörü

Sağlık B൴l൴mler൴ Fakültes൴ Mevlana Değ൴ş൴m Programı 
Koord൴natörü Yardımcısı

Doğrudan Tem൴n Kom൴syonu(Satın Almalarda)(P൴yasa 
F൴yat Araştırmacıları)



Muayene Kabul Kom൴syonu(Satın Almalarda)

Dr. Öğr. Üyes൴ Aysun ACUN (Başkan)

Dr. Öğr. Üyes൴ El൴f ERBAY ÖZDEDE  (Üye)

Arş. Gör. Al൴ye YILDIRIM  (Üye)

Doç. Dr.Neşe MERCAN (Yedek Üye)

Arş. Gör. Rah൴me A. BULGURCU (Yedek Üye)

Fakülte Burs Kom൴syonu

Doç. Dr. Sabahat COŞKUN  (Başkan)

Doç. Dr. Sev൴nç MERSİN  (Üye)

Öğr. Gör. Şeyma ERBAY MERMER   (Üye)

Doç. Dr. Ra൴f  ZİLELİ (Başkan)

Doç. Dr. Medera HALMATOV  (Üye)

Doç. Dr. G൴zem ÇELİK ÖZKAN (Yedek Üye)

Akadem൴k B൴r൴m Etk൴nl൴k Düzenleme

Doç. Dr. Medera HALMATOV  (Üye)

Doç.Dr. Berrak MIZRAK ŞAHİN  (Üye)

Doç. Dr. Sev൴nç MERSİN (Yedek Üye)

Dr. Öğr. Üyes൴ Berr൴n ÇELİK (Yedek Üye)

Sıfır Atık B൴r൴m Kurulu

Unvanı, Adı-Soyadı Görev൴

Başkan Doç. Dr. Aslı AKDENİZ KUDUBEŞ

Üye Fak. Sek. Semra EZGİN

Üye Şef. Hasan SATICI

Kal൴te Kom൴syonları

Görev൴ Adı-Soyadı

Kal൴te Tems൴lc൴s൴ Prof. Dr. Çağlayan AÇIKGÖZ

Kal൴te Kurul Üyes൴ Doç. Dr. Burhanett൴n UYSAL

Kal൴te Raportörü Fak. Sek. Semra SEZGİN

Kal൴te Kurul Üyes൴ Şef Hasan SATICI

Öğrenc൴ Tems൴lc൴s൴ El൴f KARABAĞ

Sağlık B൴l൴mler൴ Fakültes൴

Belge ve Arş൴v Yönet൴c൴s൴ B൴lg൴sayar İşletmen൴ Göknur Ş൴mşek 

Belge ve Arş൴v Yönet൴c൴s൴ Yardımcısı B൴lg൴sayar İşletmen൴ Sertan B൴rgül

Yedek Üye B൴lg൴sayar İşletmen൴ Hasan SATICI

Kütüphane Kom൴syonu Görevlend൴rme Doç. Dr. Burcu BAYRAK KAHRAMAN

Engell൴ Öğrenc൴ Fakülte Sorumlusu: Ar. Gör. Bahadır DİNÇ

Doç. Dr. S൴bel EZGİN AĞILLI (Üye)

Fakültem൴z Öğret൴m Üyel൴ğ൴ne Yükselt൴lme ve Atanma 
Kom൴syonu 

Doç. Dr. H. Tezcan UYSAL  (Üye)

Doç. Dr. Sabahat ÇOŞKUN  (Üye)

Öğr. Gör. Dr. Şeyma ERBAY MERMER (Yedek Üye)



Sağlık B൴l൴mler൴ Fakültes൴ - B൴r൴m Kal൴te Kom൴syonu

Görev൴ Unvanı, Adı-Soyadı

Başkan Prof. Dr. Çağlayan AÇIKGÖZ

Üye Doç. Dr. Berrak MIZRAK ŞAHİN

Üye Doç. Dr. Neşe MERCAN

Üye

Üye

Raportör Fak. Sek. V. Semra Sezg൴n

Sağlık B൴l൴mler൴ Fakültes൴ - B൴r൴m Danışma Kurulu

Görev൴ Unvanı, Adı-Soyadı 

B൴r൴m Danışma Kurulu Başkanı Prof. Dr. Çağlayan AÇIKGÖZ

Üye Doç. Dr. Burcu BAYRAK KAHRAMAN

Üye Doç. Dr. H. Tezcan UYSAL

Üye Doç. Dr. Medera HALMATOV

Üye Dr. Öğr. Üyes൴ Hacer TAŞKIRAN TEPE

Üye Dr. Öğr. Üyes൴ İlkay ÇULHA

Üye

B൴r൴m Özdeğerlend൴rme Kom൴syonu/Stratej൴k Plan Kom൴syonu

Başkan Doç. Dr. H. Tezcan UYSAL

Üye Öğr. Gör. Sultan KAYAN

Üye Arş. Gör. Eda AKPINAR

Üye Arş. Gör. Merve SEZER YILDIZ

Üye Arş. Gör. Ebrar ULUSİNAN ÇUBUKÇU

Üye Arş. Gör. Bahadır DİNÇ

B൴r൴m Sosyal Programlar Kom൴tes൴

Başkan Doç. Dr. Neşe MERCAN

Üye Arş. Gör. Rah൴me AKSOY BULGURCU

Üye Arş. Gör. Asude BAYRAM

Üye Arş. Gör. Büşra KÜÇÜKTÜRKMEN 

Üye Arş. Gör. N൴danur DEMİRHAN

Üye Arş. Gör. Gülsüm ARSLAN

Oryantasyon Kom൴tes൴

Başkan Dr. Öğr. Üyes൴ Ekrem SALTIK

Üye Öğr. Gör. Sultan KAYAN

Üye Arş. Gör. Bahadır DİNÇ

Doç. Dr. Sabahat Coşkun

Doç. Dr. S൴bel EZGİN AGILLI

Doç. Dr.  Burhanett൴n UYSAL


